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Premier Donald Tusk podpisał zarządzenia w sprawie wprowadzenia od dnia 1 marca 2024 r., od godz. 
00.00 do 31 maja 2024 r. do godz. 23.59, drugiego stopnia alarmowego (stopień BRAVO) oraz drugiego 
stopnia alarmowego CRP (stopień BRAVO-CRP). 
Powiatowy Urząd Pracy w Ciechanowie realizuje działania w trybie właściwym dla okresu pokoju przy 
wdrożonych środkach ostrożności tj.:

Informowanie pracowników o możliwych formach zdarzenia o charakterze terrorystycznym;
Wzmożenie czujności i możliwa dodatkowa kontrola pojazdów, osób oraz pomieszczeń Urzędu;
Podjęcie działań przygotowawczych związanych z zabezpieczeniem dokumentów, innych 
przedmiotów i materiałów mających szczególną wartość dla Urzędu;
Sprawdzenie łączności systemów ochrony budynku Urzędu;
Wzmożona kontrola wszystkich przesyłek pocztowych kierowanych do Powiatowego Urzędu Pracy 
w Ciechanowie;
Kontrola i zabezpieczenie rzadziej używanych pomieszczeń Powiatowego Urzędu Pracy 
w Ciechanowie;
Regularny przegląd zapasów materiałowych i sprzętu, w tym dostępność apteczek pierwszej 
pomocy, z uwzględnieniem możliwości wykorzystania w przypadku wystąpienia zdarzenia 
o charakterze terrorystycznym.

Prosimy mieszkańców powiatu o zachowanie czujności, informowanie służb po zaobserwowaniu 
 podejrzanych zdarzeń oraz stosowanie się do poleceń służb.

 (drugi w czterostopniowej skali) wprowadza się w przypadku zaistnienia Stopień alarmowy BRAVO
zwiększonego i przewidywalnego zagrożenia wystąpieniem zdarzenia o charakterze terrorystycznym. 
Oznacza to, że służby mają informację o potencjalnym zagrożeniu, a w związku z tym administracja 
publiczna jest zobowiązana do zachowania szczególnej czujności. 

 (drugi w czterostopniowej skali) dotyczy zagrożeń w cyberprzestrzeni. Stopień alarmowy BRAVO–CRP
Oznacza, że administracja publiczna jest zobowiązana do prowadzenia wzmożonego monitoringu stanu 
bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych.
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